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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i chokoladeovertræk-lokalet samt bageri samt hygiejne
under formning og overtrækning af romkugler, herunder
hygiejnisk håndtering. Kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for pakning af romkugler, herunder plast indlæg i
æggebakker, påsætning af ingredienslister og efterfølgende
pakning i plastfolie. Virksomheden oplyser at alle romkuglerne
bliver pakket på den måde, til deres detailkunder og til den
endelig forbruger som bestiller via web-shop.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodisk rengøring af rullebånd på
chokoladeovertrækningsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tempereringsmaskine og
afvejer. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse mærkning af
færdigpakkede fødevarer.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: romkugler med appelsinchokolade.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt, allergene ingredienser er fremhævet visuelt,
mængdeangivelse, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration.
Følgende er konstateret: På klistermærke der påsættes æsken med romkugler fremstår det at producenten er
Nørre Aaby Bageri ApS, Grønnegade 12, 5580 Nørre Aaby, denne virksomhed er virksomhedens gamle
produktionsvirksomhed. Virksomheden retter det med det samme, og har ingen færdigpakkede fødevarer på
lager og vil fremover anvende den nye etiket. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for færdigpakkede fødevarer.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ved en fejl leveret æsker med blandede romkugler ud til
deres kunder med en forkert pakkedato. Romkuglerne er leveret til deres kunder den 23. marts 2023, med
mærkning om at romkuglerne er pakket den 31. marts 2023. Virksomheden kan redegøre for at der var sket en
fejl, da der skulle printes etiketter og kan fremvise en mail, med oplysning til deres kunder om at sætte en
erstatningsetiket på romkuglerne, med den rigtige pakkedato. Erstatsningsetiketten har virksomheden
fremsendt til alle deres detailkunder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk fødevareinformation stilles til rådighed inden købet
afsluttes for færdigpakkede fødevarer, som udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


